様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　　遊佐町長　　　　　　　殿
	住　　所

	ふりがな

氏　　名
	　　　　　㊞

	生年月日
	年　　月　　日生

	満　　歳

	連絡先電話
	(自宅・勤務先・携帯)

ＩＪＵターン定着激励金申請書
遊佐町ＩＪＵターン定着激励金交付要綱第５条の規定により、激励金の交付を申請します。
１ 交付を受けようとする激励金の額
	激 励 金 の 額
	　　　　　　　　　　　　円

２ 遊佐町の住民となった日

	転　　入　　日
	　　　　年　　　月　　　日

３ 前住所地の状況
	転入前の住所

	前住所地の期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

４ 現在の勤務先事業所

	事  業  所  名

	事業所の所在地

	就　　職　　日
	　　　　年　　　月　　　日

５ 遊佐町に転入した家族

	氏　　名
	続 柄
	生年月日
	氏　　名
	続 柄
	生年月日

	.  .

	.  .

	.  .

	.  .

	.  .

	.  .

６　激励金振込口座

	金融機関名

	本支店名

	預金種目
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

７　添付書類

　(1)　労働条件通知書等（正規雇用されたことを証明する書類）の写し

　(2)　就業証明書（様式第２号）

　(3)　戸籍の附票等（住所の移動状況を証明する書類）

　(4)　雇用保険被保険者資格取得等確認通知書及び健康保険被保険者証の写し

　(5)　誓約書（様式第３号）
　(6)　承諾書（様式第４号）
　(7)　直近の市区町村民税及び都道府県民税納税証明書
14